
  

a REPUBLICA DEL ECUADOR 
DN DE COMPAÑIAS 

SEÑOR (A) 
CRESPO MERA OSWIN MARCELINO 0 ¡eye Bar O: 
REPRESENTANTE LEGAL 

AGRO INDUSTRIA SAN MARCO S.A. AGRISANMARCO 

27 DE NOVIEMBRE GARCIA MORENO EDIFICIO GASOLINERA TEXACO 

MANABI TELF: 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0121 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL. 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 2 

o CONSIDERANDY . 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DIFÍNFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 73 
AGRO INDUSTRIA SAN MARCO S.A. AGHRISA ¡RCO 

EXPEDIENTE No. 34653 NOHAREMITIDO BORTU SP AS ABSÍTZADAS DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL y DEL ESTADO DE PERDIDASN GANAN BDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE C E . ÁL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 ; 

   
    

    

   
   

    

     
   

  

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPA ap. cul OB UA INTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE SS ¡552 e 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, ds E DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL ] LA SANCIÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE: SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

CRESPO MERA OSWIN MARCELINO h. 

ADMINISTRADOR DE AGRO INDUSTRIA SAN MARCO S.A. AGRISANMARCO 

LAMULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DOMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

“mASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. e 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CRESPO MERA OSWIN MARCELINO 
EN FORMA LEGAL. EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

A 
Y 

  

ó 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPE FIS TENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE PORTOVIEJO 
UNIDAD DE DERECHO SOCIETARIO 

NOTIFICA ZION 

bs Mk E0/E7       
  

    

  

En e 
Ata NotifigHcon 22 AAA 
Suscrito por. mo , — 

En el locai de la Compañia 2222202 

Ubicado en la Ciudad úe A o 
  

    

   

Hablendele recibido el Señor Lado 
Quien Manifesto Desempeñer el cargo de 

A A 

Mara CONSI O 

E > enn da 

  

qós ; £z A e NAO 

 


